АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

06.04.2021 г.                                                                                        №156

ст. Егорлыкская

Об итогах участия в региональном этапе

всероссийской олимпиады школьников

в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказом Министерства общего и профессионального

образования Ростовской области от 11.03.2021 года № 191 «Об итогах

проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2020/21 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ведущему специалисту Гурской С.В. подготовить благодарственные

письма:

Поляковой С.В., учителю биологии и химии МБОУ ЕСОШ №1, за

подготовку призера регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2020-2021 учебном году по экологии;

Алтунину Ю.Н., учителю физической культуры МБОУ Луначарской

СОШ №8, за подготовку призера регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году по физической культуре.

2. Рекомендовать и.о. руководителя МБОУ ЕСОШ №1 (Терещенко

О.Ю.) и руководителю МБОУ Луначарской СОШ №8 (Ореховой Т.В.)

премировать учителей, указанных в п.1 данного приказа, за подготовку

призеров регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-

2021 учебном году.

3. И.о. руководителя МБОУ ЕСОШ №1 (Терещенко О.Ю.),

руководителям МБОУ НСОШ №2 (Голобородько С.В.), МБОУ КСОШ №3

им. Героя Советского Союза А.П. Дубинца (Убирайло С.В.), МБОУ РСОШ

№4 им. С.В. Пешеходько (Малыгиной Л.Ф.), МБОУ ЕСОШ №7 им. О.

Казанского (Авиловой О.В.), МБОУ Луначарской СОШ №8 (Ореховой Т.В.),

МБОУ ШСОШ №10 (Тарханян М.Н.) выразить благодарность за обеспечение

участия обучающихся и проведение регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников на базе общеобразовательного учреждения.

4. Руководителям ОУ:

4.1. Проанализировать результативность участия обучающихся

общеобразовательного учреждения в муниципальном этапе, победителей и

призеров муниципального этапа в региональном этапе всероссийской

олимпиады школьников и выработать меры по улучшению данного

показателя;

4.2. Обеспечить организацию профессиональной переподготовки и

повышения квалификации педагогических работников, специализирующихся

на работе с одаренными детьми, в том числе с использованием возможностей

образовательного центра «Сириус»;

4.3. Активизировать работу с одаренными детьми, в том числе с

использованием ресурсов ГБУ ДО РО «Региональный центр выявления и

поддержки одаренных детей «Ступени успеха».

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                    С.А. Господинкин

Трощиева Анастасия Сергеевна

21-3-83